
 

UCHWAŁA NR XXIV/186/05  

RADY GMINY WĄBRZEŹNO  

z dnia 25 lutego 2005 roku 

 

w sprawie  ustalenia wysokości diet radnych Gminy Wąbrzeźno. 
 

     Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  oraz z 

2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) uchwala się, co następuje: 
 

 

     § 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety przysługującej radnym Rady Gminy 

Wąbrzeźno: 

1) przewodniczący Rady Gminy                                 - 800,- zł, 

2) wiceprzewodniczący Rady Gminy                         - 650,- zł, 

3) przewodniczący stałej Komisji Rady Gminy         - 650,- zł, 

4) dla pozostałych radnych                                         - 450,- zł. 

 

    

    § 2. Traci moc uchwała Nr II/6/02 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 grudnia 2002 roku w 

sprawie ustalenia wysokości diet radnym. 

 

    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

    § 4.  Uchwała wchodzi a życie z dniem 1 marca 2005 roku.                     

 

 

  

 

 

                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                             Kazimierz Machynia 

 
 


